R E Q U E R I M E N T O  Nº. 325
SESSÃO ORDINÁRIA DE 5/4/2010
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:
REQUEREMOS, após cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Ilustríssimo Senhor Secretário Municipal de Obras, NIVALDO FRANCISCO VIZOTTO, a possibilidade de realizar a capinação da área verde localizada entre as residências situadas na Rua José Barbosa de Barros, em especial a de no. 19, e a área de manobra da antiga Fepasa, com o intuito de atender os anseios dos moradores locais que, inclusive, se disponibilizaram a realizar o plantio de árvores nativas em referida área assim que ela estiver limpa.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 05 de abril de 2010.
Vereador Autor DR. BITTAR
PC do B

esmf